
Cena (bez DPH): 

248 Kč
Cena (s DPH): 

300 Kč

Chladič dvouplášťový – plast

Popis produktu

Podávejte nápoje příjemně vychlazené, i když není po ruce lednička. A co takové zteplalé pití při stání na stole? S tímto dvouplášťovým

chladičem už se to nestane. Hodí se zejména pro láhve vína či šampaňského (ale i pro jiné láhve), které udrží příjemně svěží. Vyrábí se v

plastovém provedení. Dopřejte si osvěžení a podávejte nápoje jako profesionál.

Chladič dvouplášťový – plast

Chladič dvouplášťový – plast

Parametry Materiál: plastové provedení Barva: transparentní Cena uvedena za 1 kus Využití chladiče Chlazení lahví.

Informace

Katalogové číslo PI-024

Značka Tomgast

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

